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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 1 Women, 100m Breaststroke Open
03.02.2024 Results Prelim
MR 1:11.92 TITZE, Julia GER Ingolstadt 21.05.2022
DR 1:05.58 ELENDT, Anna San Antonio (USA) 31.03.2022
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2014

1. BARDISEVICIUTE, Luka 14 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras1:34.13 316 44.93 49.20
2. EBERHERR, Julia 14 SV Wacker Burghausen 1:45.36 225 49.57 55.79
3. AICHNER, Franziska 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:52.38 185 52.70 59.68
4. KELLER, Greta 14 SG Stadtwerke München 1:52.84 183 53.56 59.28
5. WELZ, Lisa 14 SC Delphin Ingolstadt 1:52.97 182 53.45 59.52
6. KUNZ, Emilia 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:55.46 171 54.08 1:01.38

YOB 2013

1. REISWICH, Veronika 13 SC Delphin Ingolstadt 1:36.92 289 46.19 50.73
2. NICKEL, Luise 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:39.40 268 46.25 53.15
3. HOEFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 1:39.87 264 47.33 52.54
4. HAUSER, Elena 13 VSC 1862 Donauwörth 1:42.14 247 49.16 52.98
5. MARTIN, Victorine 13 SG Stadtwerke München 1:45.86 222 50.23 55.63
6. REICHELT, Victoria 13 SG Stadtwerke München 1:48.33 207 53.27 55.06
7. FINKE, Ida 13 TB 1888 Erlangen 1:49.55 200
8. FENNER, Ella 13 SC Delphin Ingolstadt 1:50.14 197 51.02 59.12

YOB 2012

1. SLACH, Katharina 12 SV Augsburg 1911 1:24.87 431 40.14 44.73
2. POPIC, Laura 12 SG Stadtwerke München 1:24.88 431 40.38 44.50
3. NOZIK, Alissia 12 1.FCN Schwimmen 1:25.96 415 40.42 45.54
4. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 1:31.62 342 42.46 49.16
5. ERLER, Marietta 12 SV Wacker Burghausen 1:33.11 326 42.76 50.35
6. ODAU, Elisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:33.46 323 43.68 49.78
7. BANOSOPOULOU, Alexandra 12 1.FCN Schwimmen 1:33.55 322 45.29 48.26
8. KAMINSKI, Laura 12 SV Augsburg 1911 1:35.19 305 45.22 49.97
9. FACKLER, Leni-Marie 12 SG Stadtwerke München 1:35.49 302 45.92 49.57

10. STROHMAIER, Kassandra 12 SV Wacker Burghausen 1:35.94 298 44.66 51.28
11. GUZLA, Elena 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:36.91 289 47.08 49.83
12. PAPPLER, Lena 12 TV Parsberg 1:38.46 276 46.42 52.04
13. SIGL, Philippa 12 SC Delphin Ingolstadt 1:40.22 262 47.23 52.99
14. GENZ, Emma Sophie 12 SC Delphin Ingolstadt 1:40.83 257 47.94 52.89
15. WAN, Zhuo 12 SV Augsburg 1911 1:41.83 249 47.28 54.55
16. TARGA, Matilde 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:42.18 247 47.23 54.95
17. MAMOT, Paula 12 SC Delphin Ingolstadt 1:43.14 240 48.43 54.71
18. PETER, Luisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:43.63 236 49.55 54.08
19. BARDISEVICIUTE, Egile 12 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras1:44.46 231 49.75 54.71
20. ZHU, Zoe 12 SC Delphin Ingolstadt 1:44.90 228 50.04 54.86
21. IWAN, Alina 12 SV Wacker Burghausen 1:49.93 198 49.91 1:00.02
22. VOLGGER, Sara 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:51.78 188 53.92 57.86

YOB 2011

1. RUEGSEGGER, Margaux 11 Rfn 1:20.10 513 36.86 43.24
2. KLEINERT, Ella 11 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:21.32 490 37.61 43.71
3. MAIR, Leah 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:21.97 478 39.02 42.95
4. HOFMANN, Sophia 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:22.69 466 38.62 44.07
5. HELL, Leni 11 SSV Bozen 1:27.29 396 41.15 46.14
6. JUNGE, Pia 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:27.48 393 41.30 46.18
7. ZAMBONINI, Chandra 11 SSV Bozen 1:27.87 388 41.42 46.45
8. ASTER, Hannah 11 SSV Bozen 1:28.06 386 40.90 47.16
9. HUMAIR, Yana 11 Rfn 1:29.41 368 41.88 47.53
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 1, Girls, 100m Breaststroke, Prelim, YOB 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m

10. GRAHN, Mia Marie 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:30.97 350 41.90 49.07
11. STEIN, Florentine 11 TB 1888 Erlangen 1:33.17 326 42.87 50.30
12. COLOMBO, Sofia 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:34.10 316 44.09 50.01
13. BAUER, Emma 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:34.44 313 44.98 49.46
14. RIEDEL, Noemi 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:36.98 289 43.92 53.06
15. MANDELLI, Margherita 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:37.14 287 44.20 52.94
16. FAN, Tanja 11 SV Solidarität Ismaning 1:38.94 272 46.86 52.08
17. NIEMETZ, Charlotte 11 SC Delphin Ingolstadt 1:39.30 269 46.62 52.68
18. WENGER, Sarah 11 DJK Sportbund München 1:48.94 203 47.14 1:01.80

YOB 2009 - 2010

1. PETER, Michelle 09 SG Stadtwerke München 1:14.97 625 Q 35.44 39.53
2. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 1:15.75 606 Q 35.59 40.16
3. MEGYESI, Vanda 09 UNI GY 1:16.62 586 Q 35.99 40.63
4. NEKRASOV, Valeria Alexandra 10 1.FCN Schwimmen 1:16.63 586 Q 35.94 40.69
5. HOFER, Elina 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:19.40 526 36.99 42.41
6. KOOP, Emilia 09 SC Wfr. München 1:19.45 525 36.34 43.11
7. BRAUNS, Isabelle Zoe 10 1.FCN Schwimmen 1:19.95 516 36.88 43.07
8. MOLDOVAN, Mia Monika 10 SSV Bozen 1:19.96 515 36.82 43.14
9. BRENNER, Sissi 09 LSV Tirol 1:21.61 485 38.77 42.84

10. SCHULZ, Clarissa 09 SC Delphin Ingolstadt 1:22.08 476 38.58 43.50
11. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:22.90 462 38.64 44.26
12. KALTENECKER, Magdalena 09 DJK Sportbund München 1:23.13 459 39.07 44.06
13. GUELZOW, Laura 10 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:23.55 452 39.06 44.49
14. SCHMITT, Julia 10 SG Stadtwerke München 1:25.27 425 40.72 44.55
15. BRAUN, Katharina 09 NawaRo Straubing 1:26.24 411 39.56 46.68
16. VIDOVIC, Lena 09 TSV Erding 1:26.59 406 39.88 46.71
17. KYRYCHENKO, Eva (Yeva) 10 SC Prinz Eugen München 1:27.95 387 41.46 46.49
18. HAGGENMUELLER, Amelie 10 TV Kempten 1:28.04 386 40.53 47.51
19. PFEFFERKORN, Anna 10 LSV Tirol 1:28.90 375 41.36 47.54
20. HOERNER, Emilia 10 SC Delphin Ingolstadt 1:30.13 360 42.25 47.88
21. MITTERER, Hanna 10 SG Stadtwerke München 1:30.26 358 42.70 47.56
22. LANZL, Heike 10 Schwimmclub Schwandorf 1:31.59 343 43.10 48.49
23. BENTZ, Hannah 09 WSV 72 Geretsried 1:32.23 336 43.76 48.47
24. GEIGER, Lea Elisa 09 SV Schwäbisch Gmünd 1:32.56 332 42.79 49.77
25. WEBER, Anna-Lena 10 TV Parsberg 1:32.83 329 43.76 49.07
26. REZA-GHOLI, Rania 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:32.93 328 43.32 49.61
27. BOELLER, Sophie 10 TB 1888 Erlangen 1:34.98 307 44.33 50.65
28. ASSE, Liv 09 TB 1888 Erlangen 1:35.20 305 44.44 50.76
29. LEDERLE, Johanna 09 TV Kempten 1:35.29 304 44.29 51.00
30. WIEDERER, Pauline 09 Schwimmclub Schwandorf 1:36.14 296 44.75 51.39
31. BERKENHAGEN, Viktoria Nele 09 SV Bietigheim 1:36.29 295 42.57 53.72
32. WALTHER, Mara Malin 09 TB 1888 Erlangen 1:36.45 293 44.40 52.05
33. KEHR, Alina 09 TSV Erding 1:37.27 286 46.84 50.43
34. SCHOYERER, Johanna 10 Schwimmclub Schwandorf 1:37.40 285 45.01 52.39
35. HEUSCHMID, Paulina 10 SC Delphin Ingolstadt 1:39.98 263 45.68 54.30
36. ENGLERT, Sina 09 TSV Schmiden 1:41.77 250 47.71 54.06
37. RIEDER, Hanna 10 Schwimmclub Schwandorf 1:44.00 234 48.56 55.44
38. KONRATH, Emma 10 DJK Sportbund München 1:44.47 231 48.39 56.08
39. HORNIKEL, Luisa 10 Wfr. Leonberg 1:46.69 217 49.22 57.47

DSQ TARCHETTI, Anna 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:30.05 40.78 49.27
(Time: 10:25), Nach dem Start mehrere Beinschläge während des Tauchzugs - After the start more than

one kick
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 1, Women, 100m Breaststroke, Prelim

YOB 2007 - 2008

1. HASENCLEVER, Catalina 08 TSV Eintracht Karlsfeld 1:16.30 593 Q 36.12 40.18
2. STOTZ, Heike 07 SV Schwäbisch Gmünd 1:16.88 580 Q 36.20 40.68
3. ROESSLER, Nathalie 08 Wfr. Leonberg 1:22.89 463 38.69 44.20
4. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 1:23.49 453 38.37 45.12
5. HESS, Maxima 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:26.78 403 40.87 45.91
6. DORNER, Katharina 07 TG Biberach 1:27.09 399 39.31 47.78
7. SCHNITZER, Lotta Naima 08 TV Kempten 1:27.32 396 40.57 46.75
8. FORSTER, Sophia 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:27.65 391 41.74 45.91
9. FRANKE, Helena 08 SV Lohhof 1:29.76 364 42.46 47.30

10. MELLICH, Charlotte 07 Wfr. Leonberg 1:30.19 359 41.57 48.62
11. LEEB, Lena 07 TSV Erding 1:31.64 342 42.76 48.88
12. STRIPLING, Stefanie 07 TV Kempten 1:34.61 311 43.74 50.87
13. BECKER, Lena 08 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:34.63 311 44.52 50.11
14. BOLLWEIN, Hannah 08 TSV Erding 1:34.96 308 44.97 49.99
15. BUETTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 1:37.07 288 45.25 51.82
16. PAESSLER, Annica 08 TSV Erding 1:40.37 260 46.45 53.92
17. CANGL, Katharina 07 DJK Sportbund München 1:42.76 243 46.20 56.56

2006 and older

1. TITZE, Julia 01 SG Stadtwerke München 1:10.46 753 Q 33.00 37.46
Neuer - New MR

2. PABST, Romy 06 LSV Tirol 1:13.82 655 Q 34.02 39.80
3. MATHE, Leonie 96 SC Delphin Ingolstadt 1:14.94 626 Q 35.34 39.60
4. WEBER, Nicole 95 SV Augsburg 1911 1:16.84 581 Q 36.60 40.24
5. WAPPLER, Emma 06 LSV Tirol 1:17.66 563 R 36.57 41.09
6. SCHUSTER, Nina 06 TV Kempten 1:19.01 534 R 36.58 42.43
7. SIGMUND, Emily 05 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:19.25 529 37.44 41.81
8. ROSSO, Sofia 06 1.SC Schweinfurt 1:21.40 489 38.61 42.79
9. SCHWOED, Anna 06 Schwimmclub Schwandorf 1:21.46 487 38.24 43.22

10. MOOSER, Debora 05 SC Delphin Ingolstadt 1:23.57 451 38.09 45.48
11. NIEDERACHER, Paula 06 LSV Tirol 1:24.38 439 39.38 45.00
12. SCHRANNER, Leonie 03 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:26.89 402 40.42 46.47
13. KORSKA, Hanna 05 WSV 72 Geretsried 1:27.08 399 40.17 46.91
14. SCHLESINGER, Violetta 69 SV Dachau 1925 e.V. 1:29.31 370 41.66 47.65
15. BUHL, Sandrina 06 WSV 72 Geretsried 1:35.34 304 44.99 50.35
16. SUDAR, Lilly 06 WSV 72 Geretsried 1:59.21 155 53.84 1:05.37

Open

1. TITZE, Julia 01 SG Stadtwerke München 1:10.46 753 Q 33.00 37.46
Neuer - New MR

2. PABST, Romy 06 LSV Tirol 1:13.82 655 Q 34.02 39.80
3. MATHE, Leonie 96 SC Delphin Ingolstadt 1:14.94 626 Q 35.34 39.60
4. PETER, Michelle 09 SG Stadtwerke München 1:14.97 625 Q 35.44 39.53
5. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 1:15.75 606 Q 35.59 40.16
6. HASENCLEVER, Catalina 08 TSV Eintracht Karlsfeld 1:16.30 593 Q 36.12 40.18
7. MEGYESI, Vanda 09 UNI GY 1:16.62 586 Q 35.99 40.63
8. NEKRASOV, Valeria Alexandra 10 1.FCN Schwimmen 1:16.63 586 Q 35.94 40.69
9. WEBER, Nicole 95 SV Augsburg 1911 1:16.84 581 Q 36.60 40.24

10. STOTZ, Heike 07 SV Schwäbisch Gmünd 1:16.88 580 Q 36.20 40.68
11. WAPPLER, Emma 06 LSV Tirol 1:17.66 563 R 36.57 41.09
12. SCHUSTER, Nina 06 TV Kempten 1:19.01 534 R 36.58 42.43
13. SIGMUND, Emily 05 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:19.25 529 37.44 41.81
14. HOFER, Elina 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:19.40 526 36.99 42.41
15. KOOP, Emilia 09 SC Wfr. München 1:19.45 525 36.34 43.11
16. BRAUNS, Isabelle Zoe 10 1.FCN Schwimmen 1:19.95 516 36.88 43.07
17. MOLDOVAN, Mia Monika 10 SSV Bozen 1:19.96 515 36.82 43.14
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 1, Women, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

18. RUEGSEGGER, Margaux 11 Rfn 1:20.10 513 36.86 43.24
19. KLEINERT, Ella 11 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:21.32 490 37.61 43.71
20. ROSSO, Sofia 06 1.SC Schweinfurt 1:21.40 489 38.61 42.79
21. SCHWOED, Anna 06 Schwimmclub Schwandorf 1:21.46 487 38.24 43.22
22. BRENNER, Sissi 09 LSV Tirol 1:21.61 485 38.77 42.84
23. MAIR, Leah 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:21.97 478 39.02 42.95
24. SCHULZ, Clarissa 09 SC Delphin Ingolstadt 1:22.08 476 38.58 43.50
25. HOFMANN, Sophia 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:22.69 466 38.62 44.07
26. ROESSLER, Nathalie 08 Wfr. Leonberg 1:22.89 463 38.69 44.20
27. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:22.90 462 38.64 44.26
28. KALTENECKER, Magdalena 09 DJK Sportbund München 1:23.13 459 39.07 44.06
29. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 1:23.49 453 38.37 45.12
30. GUELZOW, Laura 10 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:23.55 452 39.06 44.49
31. MOOSER, Debora 05 SC Delphin Ingolstadt 1:23.57 451 38.09 45.48
32. NIEDERACHER, Paula 06 LSV Tirol 1:24.38 439 39.38 45.00
33. SLACH, Katharina 12 SV Augsburg 1911 1:24.87 431 40.14 44.73
34. POPIC, Laura 12 SG Stadtwerke München 1:24.88 431 40.38 44.50
35. SCHMITT, Julia 10 SG Stadtwerke München 1:25.27 425 40.72 44.55
36. NOZIK, Alissia 12 1.FCN Schwimmen 1:25.96 415 40.42 45.54
37. BRAUN, Katharina 09 NawaRo Straubing 1:26.24 411 39.56 46.68
38. VIDOVIC, Lena 09 TSV Erding 1:26.59 406 39.88 46.71
39. HESS, Maxima 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:26.78 403 40.87 45.91
40. SCHRANNER, Leonie 03 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:26.89 402 40.42 46.47
41. KORSKA, Hanna 05 WSV 72 Geretsried 1:27.08 399 40.17 46.91
42. DORNER, Katharina 07 TG Biberach 1:27.09 399 39.31 47.78
43. HELL, Leni 11 SSV Bozen 1:27.29 396 41.15 46.14
44. SCHNITZER, Lotta Naima 08 TV Kempten 1:27.32 396 40.57 46.75
45. JUNGE, Pia 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:27.48 393 41.30 46.18
46. FORSTER, Sophia 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:27.65 391 41.74 45.91
47. ZAMBONINI, Chandra 11 SSV Bozen 1:27.87 388 41.42 46.45
48. KYRYCHENKO, Eva (Yeva) 10 SC Prinz Eugen München 1:27.95 387 41.46 46.49
49. HAGGENMUELLER, Amelie 10 TV Kempten 1:28.04 386 40.53 47.51
50. ASTER, Hannah 11 SSV Bozen 1:28.06 386 40.90 47.16
51. PFEFFERKORN, Anna 10 LSV Tirol 1:28.90 375 41.36 47.54
52. SCHLESINGER, Violetta 69 SV Dachau 1925 e.V. 1:29.31 370 41.66 47.65
53. HUMAIR, Yana 11 Rfn 1:29.41 368 41.88 47.53
54. FRANKE, Helena 08 SV Lohhof 1:29.76 364 42.46 47.30
55. HOERNER, Emilia 10 SC Delphin Ingolstadt 1:30.13 360 42.25 47.88
56. MELLICH, Charlotte 07 Wfr. Leonberg 1:30.19 359 41.57 48.62
57. MITTERER, Hanna 10 SG Stadtwerke München 1:30.26 358 42.70 47.56
58. GRAHN, Mia Marie 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:30.97 350 41.90 49.07
59. LANZL, Heike 10 Schwimmclub Schwandorf 1:31.59 343 43.10 48.49
60. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 1:31.62 342 42.46 49.16
61. LEEB, Lena 07 TSV Erding 1:31.64 342 42.76 48.88
62. BENTZ, Hannah 09 WSV 72 Geretsried 1:32.23 336 43.76 48.47
63. GEIGER, Lea Elisa 09 SV Schwäbisch Gmünd 1:32.56 332 42.79 49.77
64. WEBER, Anna-Lena 10 TV Parsberg 1:32.83 329 43.76 49.07
65. REZA-GHOLI, Rania 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:32.93 328 43.32 49.61
66. ERLER, Marietta 12 SV Wacker Burghausen 1:33.11 326 42.76 50.35
67. STEIN, Florentine 11 TB 1888 Erlangen 1:33.17 326 42.87 50.30
68. ODAU, Elisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:33.46 323 43.68 49.78
69. BANOSOPOULOU, Alexandra 12 1.FCN Schwimmen 1:33.55 322 45.29 48.26
70. COLOMBO, Sofia 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:34.10 316 44.09 50.01
71. BARDISEVICIUTE, Luka 14 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras1:34.13 316 44.93 49.20
72. BAUER, Emma 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:34.44 313 44.98 49.46
73. STRIPLING, Stefanie 07 TV Kempten 1:34.61 311 43.74 50.87
74. BECKER, Lena 08 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:34.63 311 44.52 50.11
75. BOLLWEIN, Hannah 08 TSV Erding 1:34.96 308 44.97 49.99
76. BOELLER, Sophie 10 TB 1888 Erlangen 1:34.98 307 44.33 50.65
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 1, Women, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

77. KAMINSKI, Laura 12 SV Augsburg 1911 1:35.19 305 45.22 49.97
78. ASSE, Liv 09 TB 1888 Erlangen 1:35.20 305 44.44 50.76
79. LEDERLE, Johanna 09 TV Kempten 1:35.29 304 44.29 51.00
80. BUHL, Sandrina 06 WSV 72 Geretsried 1:35.34 304 44.99 50.35
81. FACKLER, Leni-Marie 12 SG Stadtwerke München 1:35.49 302 45.92 49.57
82. STROHMAIER, Kassandra 12 SV Wacker Burghausen 1:35.94 298 44.66 51.28
83. WIEDERER, Pauline 09 Schwimmclub Schwandorf 1:36.14 296 44.75 51.39
84. BERKENHAGEN, Viktoria Nele 09 SV Bietigheim 1:36.29 295 42.57 53.72
85. WALTHER, Mara Malin 09 TB 1888 Erlangen 1:36.45 293 44.40 52.05
86. GUZLA, Elena 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:36.91 289 47.08 49.83
87. REISWICH, Veronika 13 SC Delphin Ingolstadt 1:36.92 289 46.19 50.73
88. RIEDEL, Noemi 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:36.98 289 43.92 53.06
89. BUETTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 1:37.07 288 45.25 51.82
90. MANDELLI, Margherita 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:37.14 287 44.20 52.94
91. KEHR, Alina 09 TSV Erding 1:37.27 286 46.84 50.43
92. SCHOYERER, Johanna 10 Schwimmclub Schwandorf 1:37.40 285 45.01 52.39
93. PAPPLER, Lena 12 TV Parsberg 1:38.46 276 46.42 52.04
94. FAN, Tanja 11 SV Solidarität Ismaning 1:38.94 272 46.86 52.08
95. NIEMETZ, Charlotte 11 SC Delphin Ingolstadt 1:39.30 269 46.62 52.68
96. NICKEL, Luise 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:39.40 268 46.25 53.15
97. HOEFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 1:39.87 264 47.33 52.54
98. HEUSCHMID, Paulina 10 SC Delphin Ingolstadt 1:39.98 263 45.68 54.30
99. SIGL, Philippa 12 SC Delphin Ingolstadt 1:40.22 262 47.23 52.99

100. PAESSLER, Annica 08 TSV Erding 1:40.37 260 46.45 53.92
101. GENZ, Emma Sophie 12 SC Delphin Ingolstadt 1:40.83 257 47.94 52.89
102. ENGLERT, Sina 09 TSV Schmiden 1:41.77 250 47.71 54.06
103. WAN, Zhuo 12 SV Augsburg 1911 1:41.83 249 47.28 54.55
104. HAUSER, Elena 13 VSC 1862 Donauwörth 1:42.14 247 49.16 52.98
105. TARGA, Matilde 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:42.18 247 47.23 54.95
106. CANGL, Katharina 07 DJK Sportbund München 1:42.76 243 46.20 56.56
107. MAMOT, Paula 12 SC Delphin Ingolstadt 1:43.14 240 48.43 54.71
108. PETER, Luisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:43.63 236 49.55 54.08
109. RIEDER, Hanna 10 Schwimmclub Schwandorf 1:44.00 234 48.56 55.44
110. BARDISEVICIUTE, Egile 12 Rokiskio Kuno K. IR Sporto Centras1:44.46 231 49.75 54.71
111. KONRATH, Emma 10 DJK Sportbund München 1:44.47 231 48.39 56.08
112. ZHU, Zoe 12 SC Delphin Ingolstadt 1:44.90 228 50.04 54.86
113. EBERHERR, Julia 14 SV Wacker Burghausen 1:45.36 225 49.57 55.79
114. MARTIN, Victorine 13 SG Stadtwerke München 1:45.86 222 50.23 55.63
115. HORNIKEL, Luisa 10 Wfr. Leonberg 1:46.69 217 49.22 57.47
116. REICHELT, Victoria 13 SG Stadtwerke München 1:48.33 207 53.27 55.06
117. WENGER, Sarah 11 DJK Sportbund München 1:48.94 203 47.14 1:01.80
118. FINKE, Ida 13 TB 1888 Erlangen 1:49.55 200
119. IWAN, Alina 12 SV Wacker Burghausen 1:49.93 198 49.91 1:00.02
120. FENNER, Ella 13 SC Delphin Ingolstadt 1:50.14 197 51.02 59.12
121. VOLGGER, Sara 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:51.78 188 53.92 57.86
122. AICHNER, Franziska 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:52.38 185 52.70 59.68
123. KELLER, Greta 14 SG Stadtwerke München 1:52.84 183 53.56 59.28
124. WELZ, Lisa 14 SC Delphin Ingolstadt 1:52.97 182 53.45 59.52
125. KUNZ, Emilia 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:55.46 171 54.08 1:01.38
126. SUDAR, Lilly 06 WSV 72 Geretsried 1:59.21 155 53.84 1:05.37
DSQ TARCHETTI, Anna 10 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:30.05 40.78 49.27

(Time: 10:25), Nach dem Start mehrere Beinschläge während des Tauchzugs - After the start more than
one kick
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